
Comune di Monteleone di Spoleto
www.comune.monteleonedispoleto.pg.it

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N° 97  del 09-11-2020

-----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI INFORMAZIONE
INTEGRATA.
---------------------------------------------------------------------------

L’anno  duemilaventi il giorno  nove mese di  novembre alle ore 19:00 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, con l’assistenza del Segretario Comunale  Grasso Angelo
Vincenzo,

Dott.ssa Angelini Marisa Sindaco P Favorevole
 Peroni Paolo Vicesindaco P Favorevole
 Compagnucci Guido Assessore P Favorevole

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Favorevoli 3
Contrari 0
Astenuti 0

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il Comune di Monteleone di Spoleto ha manifestato la necessità di
procedere con la stipula di un Accordo con un Professionista in merito all’assistenza ed al
supporto per quanto concerne il ricalcolo del Fondo incentivante la produttività, nonché
l’erogazione di un servizio di informazione integrata, con specifica attenzione alle materie
della gestione del personale e delle novità istituzionali, anche alla luce delle nuove
disposizioni al fine di fronteggiare l’emergenza Covid-19;

DATO ATTO che l’Amministrazione intende stipulare un accordo con un Organismo che svolge per
le Amministrazioni Pubbliche, i Comuni, le Regioni e gli altri Enti locali in genere, un’ampia
gamma di attività di supporto operativo specificatamente nel settore dell’organizzazione e
della gestione delle risorse umane e nelle attività contrattuali di rilievo nazionale per il settore
Regioni-Autonomie Locali;

http://www.comune.monteleonedispoleto.pg.it


VISTO lo schema di accordo per la gestione del servizio di informazione integrata dei servizi
come sopra meglio esposti, allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale
della presente Deliberazione;

RITENUTO di procedere all’approvazione del suddetto schema di Accordo per l’assistenza
ed il supporto in merito al ricalcolo del Fondo incentivante, nonché all’erogazione di un
servizio di informazione integrata, con specifica attenzione alle materie della gestione del
personale e delle novità istituzionali, anche alla luce delle nuove disposizioni al fine di
fronteggiare l’emergenza Covid-19;

RAVVISATA la necessità di dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di
sottoscrivere il sopracitato accordo, con l’Organismo da individuare e attuare, con urgenza e
nei limiti consentiti dalle disposizioni normative, contrattuali e regolamentari, affinché
provveda ad adottare tutti gli atti necessari e consequenziali per il conferimento dell’incarico;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il parere tecnico espresso favorevolmente, ai sensi e per gli effetti dell’art 49 del Decreto
Legislativo n. 267/2000, dal Responsabile dell’Area Amministrativa ad Interim;

Con voti unanimi legalmente e favorevolmente resi:

DELIBERA

La premessa che fa parte integrante e sostanziale della presente delibera.

Di prendere atto della necessità dell’Amministrazione comunale, ai fini gestionali, di dotare la1.
struttura organizzative dell’Ente di un Organismo in grado di garantire l’assistenza ed il
supporto del ricalcolo del Fondo incentivante la produttività del personale dipendente, nonché
l’erogazione di un servizio di informazione integrata, con specifica attenzione alle materie
della gestione del personale e delle novità istituzionali, anche alla luce delle nuove
disposizioni al fine di fronteggiare l’emergenza Covid-19.

Di approvare lo schema di Accordo allegato al presente atto, da stipulare con l’Organismo2.
appositamente individuato dal Responsabile del Servizio.

Di dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di sottoscrivere il sopracitato3.
accordo e attuare, con urgenza e nei limiti consentiti dalle disposizioni normative, contrattuali
e regolamentari, affinché provveda ad adottare tutti gli atti necessari e consequenziali per il
conferimento del predetto incarico.

Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line.4.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, in relazione all’urgenza di garantire5.
servizi istituzionali inderogabili.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.6.



Approvato e sottoscritto.

Il Segretario Comunale Il Sindaco
F.to  Angelo Vincenzo Grasso F.to Angelini Marisa

---------------------------------------------------------------------------------------------------
Si dà atto che il responsabile del servizio ha reso, sulla proposta della presente
deliberazione, parere di regolarità tecnico-amministrativa così come prescritto dall’art.
49, c. 1  e dall’art. 147 bis del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 09-11-2020
IL RESPONSABILE
F.to  Minni Sonia

---------------------------------------------------------------------------------------------------
Si dà atto che il responsabile del servizio Finanziario ha reso, sulla proposta della
presente deliberazione, parere di regolarità contabile così come prescritto dall’art. 49, c.
1 del T.U. n. 267/2000

Monteleone di Spoleto, 09-11-2020
IL RESPONSABILE
F.to  Minni Sonia

---------------------------------------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Segretario Comunale
Visti gli atti d’ufficio;
Visto lo statuto comunale

A T T E S T A

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.
32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69). N. 513

Dalla Residenza Comunale, 07-12-2020
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Grasso  Angelo Vincenzo

---------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

X La presente deliberazione è immediatamente esecutiva
Che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web di questo Comune per quindici

giorni consecutivi dal      07-12-2020          al 22-12-2020 ed è divenuta esecutiva oggi,
decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, 09-11-2020
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Grasso  Angelo Vincenzo


